

## **Podlaskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych w Międzyrzecu Podlaskim**



**Twoje podatki mogą zostać w Międzyrzecu !!!**

**KRS: 0000043936**

**ul. Zarówie 86 (budynek basenu)**



---

### **1% podatku na rzecz Podlaskiego Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych w Międzyrzecu Podlaskim**

**Szanowni Państwo!**

Podlaskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych w Międzyrzecu Podlaskim powołane do życia w dniu 10 lipca 1995 roku jest organizacją społeczną, która ma za zadanie nieść pomoc osobom niepełnosprawnym w dostosowaniu ich - w możliwie maksymalnym stopniu - do samodzielnego funkcjonowania w codziennym życiu. W tym celu nasze Stowarzyszenie utworzyło w 1999 roku Warsztat Terapii Zajęciowej, zajmujący się rehabilitacją społeczną i zawodową osób ze znacznym i umiarkowanym stopniem niepełnosprawności. Podlaskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych w 2012 roku uzyskało status organizacji pożytku publicznego i w związku z tym podlega pełnej kontroli organów Państwa. Będąc Organizacją Pożytku Publicznego Stowarzyszenie nasze może pozyskiwać darowizny rzeczowe i finansowe na rzecz osób niepełnosprawnych, w tym 1% podatku przekazywanego przez Państwo z rocznego rozliczenia podatkowego.

Biorąc powyższe pod uwagę zwracamy się do wszystkich ludzi dobrej woli o wsparcie szczytnego celu, jakim jest bezinteresowna pomoc osobom niepełnosprawnym, podopiecznym naszego Stowarzyszenia z terenu miasta Międzyrzec Podlaski i okolicznych gmin / Międzyrzec Podlaski, Drelów i Kąkolewnica/, w tworzeniu możliwości rozszerzania zakresu terapii zajęciowej oraz w poprawie warunków lokalowych wspomnianego Warsztatu i przekazanie 1% podatku z rozliczenia podatkowego za rok 2017 na konto naszego Stowarzyszenia. W ten sposób przekazane przez Państwa pieniądze - poprzez statutową działalność naszego Stowarzyszenia - umożliwią udzielenie pomocy najbardziej potrzebującym.

**Za wsparcie i dobrą wolę serdecznie dziękujemy.**

**Zarząd  
Podlaskiego Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych  
w Międzyrzecu Podlaskim**